relación laboral que unía a ambas partes, se establecen los derechos 

reconocidos al ciudadano trabajador Miguel Alejandro Guizado Jaimes al 

desglosarse los conceptos que recibió mediante título de crédito -cheque- 

número 0000123 de la cuenta bancaria 4067699595, del banco HSBC, por 

la cantidad de $204,199.95 (Doscientos cuatro mil ciento noventa y nueve 

pesos 95/100 M.N.), de fecha veinte de enero del año dos mil veintidós, 

expedido por el Tribunal Electoral del Estado de Guerrero, en favor del 

ciudadano Miguel Alejandro Guizado Jaimes por concepto de finiquito total 

por la terminación de los efectos del nombramiento asignado, y en